



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Facts Creators Company ApS
Linstowsvej 10, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 39 50 26 66

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 69b5c4VmNIMk252446437

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

Peter Bo Rützou
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Facts Creators Company ApS Linstowsvej 10 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 39 50 26 66
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Peter Bo Rützou, Direktør
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Valder 333 ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.575 t.kr. mod 2.648 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.575.289	2.648
1 Personaleomkostninger	-1.115.611	-1.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-103.304</u>	<u>-88</u>
Driftsresultat	356.374	1.061
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	860	13
Andre finansielle indtægter	6.573	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.828</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat	336.979	1.065
2 Skat af årets resultat	<u>-118.113</u>	<u>-383</u>
Årets resultat	218.866	682
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>218.866</u>	<u>682</u>
Disponeret i alt	218.866	682



Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.722.585	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.726	223
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.858.311</u>	<u>223</u>
5	Deposita	66.000	66
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>66</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.924.311</u>	<u>289</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.689	26
	Andre tilgodehavender	1.000	1
	Periodeafgrænsningsposter	50.902	47
	Tilgodehavender i alt	<u>80.591</u>	<u>74</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.920.398</u>	<u>5.067</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.000.989</u>	<u>5.141</u>
	Aktiver i alt	<u>5.925.300</u>	<u>5.430</u>



Balance 30. september

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.996.113	3.778
Egenkapital i alt	4.046.113	3.828
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	0	1
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.414	152
Anden gæld	367.458	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	414.872	152
6 Kortfristet del af langfristet gæld	333.503	389
Gæld til pengeinstitutter	12.140	17
Modtagne forudbetalinger fra kunder	674.700	593
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.850	25
Anden gæld	386.122	425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.464.315	1.449
Gældsforpligtelser i alt	1.879.187	1.601
Passiver i alt	5.925.300	5.430
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	4.370.147	4.420.147
Korrektion som følge af periodiseret omsætning	0	-592.900	-592.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.866	218.866
	50.000	3.996.113	4.046.113



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	958.265	1.351
Pensioner	143.246	134
Andre omkostninger til social sikring	14.100	14
	1.115.611	1.499
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.020	390
Årets regulering af udskudt skat	-907	-7
	118.113	383
	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2023	0	0
Tilgang i årets løb	2.738.358	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2024	2.738.358	0
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	0	0
Årets afskrivninger	-15.773	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-15.773	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	2.722.585	0



Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2023	508.955	460		
Tilgang i årets løb	0	49		
Kostpris 30. september 2024	508.955	509		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-285.698	-198		
Årets afskrivninger	-87.531	-88		
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-373.229	-286		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	135.726	223		
5. Deposita				
Kostpris 1. oktober 2023	66.000	66		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
Kostpris 30. september 2024	66.000	66		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	66.000	66		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	380.917	333.503	47.414	0
Anden gæld	367.458	0	367.458	0
	748.375	333.503	414.872	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				



Noter

8. Eventualposter

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 9 t.kr.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valder 333 ApS, CVR-nr. 39 92 75 19, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


